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Щпректор

Еапменованпе б.llюд

КагryстатуIп€ная

Фрикадельки из птицы

масло сливочное

Яйцо отварное

Кофейный напиток
молоком

хлеб пшеничный

Итого:

Еапмеповаппе бтlюд

Салат из свежих помидор с
JtyKoM регrч

С}пшовощей
Субпродукгы тушеные

Соус сметанный с томатом и

Jгуком

Макаронные издел отварные

наrпrгок из шиповника

Хлеб ржаной
хлеб гшrеничlшй

Итого:

Напменоваппе б.пюд

Пирожок с дкемом
Йоryрт пигьевой

,Фрукт

Итого:

ооо

к 19 декабря202',

мЕню

зАвтрж (100р)

С 7-1| леТ (Белки, Жиры, углеводы, Кkал)

Вьшод (гр) Стопмос"ть фуб)

150 2з,4

90

10

40

200

60 8,08

100,00 (|52,42р)
(24,589 30"21 74,044 587ý)

Выход (гр) Стопмось фуб)

С 12-18 лет (Бслки, Жrrрьц углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стошмосrь фуб.)

65,б8

||,2з

23,4

20;63

180
! l;.'.:,.;..,,-:.,.,

100

;", 10' ,

40

: ' "200

80

28,08

72,98

|L,23

2з,4

20,6з

|0,77

100,00 (167,09р)

1б0,00 (241J2P)
(24,7324,77 9594822ý,

Вьшод(гр) Стопмосьфуб)

60 |з,63

200 42,84

200 57,8б

100,00 (114,3зр) 
t

(30,б37 34,86 8б,99 680,005)

С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Вьшод(гр.) Сmпмосьфуб.)

100 29,25

250 13,68

t00 |66,96

з0 ,7,з4

180 12,0

200 14,51

90 |2,з|

70 9,42

l60,00 (265,47р)

Q7,873 29,17 ll8J4 952)

Выход (гр.)

85

200

200

Стоllмосгь фуб.)

19,з 1

42,84

57,86

100,00 (120,01р)

(8,99 4,97 81,92 408)

100

250

90

30

|70

200

60

50

29,25

13,б8

|50,26

7,з4

11,34

14,51

8,2|

6,7з
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Свободпый выбор блюд п буфетпой продукцпп согласЕо прейскурапта цеп


